ecclesie, nec non et illud vacuum quod .est extra ecclesiam directe 

ante dictum locum, domine Theodorine Spinule, pro una capella 

construenda, quam etiam intendit dotare; omnes vocales unani­

miter fuerunt contenti dicte domine Theodorine facere satis, cui
* •

ex nunc concedunt facultatem construendi dictam capellam in dicto 

loco, ut supra. Et in fidem premissorum patres infrascripti de con­

silio, approbantes predicta esse vera, manu propria se subscripse­

runt. Ego fr. Sixtus Ianuensis, prior, affirmo predicta etc. E go  

fr. Nicolaus de Tabia, supprior, affirmo ctc. Ego fr. Philippus de 

Ianua affinilo etc.

Prossimo al convento abitava quel Giovanni Bochino, 

che desiderò ed ottenne, come è detto sopra, la sepoltura 

nel comune deposito dei frati. Ma al lato sinistro del piaz­

zale della chiesa trovar si dovea il cimitero della par­

rocchia, e questo terreno amò appropriarsi il Bochino. 

Propose adunque di costrurre quattro nuove tombe fuori 

quel ricinto, e chiudere l’ ingresso al cimitero esistente, 

se gliel consentivano i frati. Il p. Maggiolo ancor una 

volta tenne consulta cogli anziani, i quali dichiararonsi 

contrari all’ idea del Bochino, ritenendola lesiva dei di­

ritti della chiesa e dei parrocchiani. L ’ atto registrato 

nel libro dei consigli non ha data, ma vien subito dietro 

ad un altro del 12 marzo 1500, in cui fra le altre cose
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si decise 1’ alzamento della fabbrica del convento dal lato 

occidentale fino alla prospicienza del mare ( i ) .

(N. 79) ( . • • • mar 10 1500)

C onvocatis  infrascriptis patribus per me fr. S ixtum  Ian u en sem , 

priorem , eis propositum fuit an, ad instantiam loannis B och in i,  vo ­

calibus esset in capitulo exponendum, si sint contenti concedere 

dicto  Ioanni Bochino, per instrumentum, cim iterium, in vita sua, 

p ro  usu dicti loannis , et quod fratres conventus, in vita dicti 

loan nis  , non valeant intrare dictum c im iterium , neque ibi se­

pelire mortuos, imo vellet fabricari facere quatuor sepulturas pio 

m ortuis sepeliendis, videlicet, extra cimiterium predictum. O m nes 

infrascripti patres decreverunt non deberi dicta proponi in capitulo 

coram  vocalibus, cum sint hec contra iura, nec non in detrimen­

tum  parrochialium. In quorum fidem infrascripti patres se sub­

scripserunt. Ego fr. Sixtus, Ianuensis, p r io r , affirmo omnia pre­

dicta (2 ) .

È lecito credere volesse il Bochino togliersi la poco 

gradita vista del sepolcreto, sottostante alle finestre di